
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

25.11.2019                  г .  Ставрополь                  №  3320  
О внесении изменений в Положение о порядке присвоения, изменения, 
аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, элементам 
планировочной структуры, муниципальным объектам на территории 
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя  
от 01.02.2018 № 165 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края, в целях совершенствования организации 

работы Топонимической комиссии города Ставрополя 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о порядке присвоения, изменения, 

аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, элементам 

планировочной структуры, муниципальным объектам на территории 

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, 

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя  

от 01.02.2018 № 165 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, 

изменения, аннулирования наименований элементам улично-дорожной сети, 

элементам планировочной структуры, муниципальным объектам на 

территории муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края» (далее – Положение), следующие изменения: 

1) абзац третий пункта 6 после слов «в Топонимическую комиссию» 

дополнить словами «, комитет градостроительства администрации города 

Ставрополя, комитет культуры и молодежной политики администрации 

города Ставрополя»; 

2) пункт 7 дополнить абзацами следующего содержания: 

«В случае, если инициаторами не представлены информация и 

документы, предусмотренные настоящим пунктом, предложения  

не подлежат рассмотрению на заседании Топонимической комиссии. 

Комитетом подготавливается письменный ответ, который направляется по 

адресу и способом, указанными инициаторами. 

Максимальный срок подготовки ответа при поступлении предложений 

инициаторов составляет 30 календарных дней со дня регистрации 

предложений.»; 

3) в пункте 19 после слов «почетных граждан города Ставрополя и 

Ставропольского края» дополнить словами «, Героев труда Ставропольского 

края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 



 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 


